

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 9.8.2023



Obec Újezd

a

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

OBEC ÚJEZD

Se sídlem: Újezd 34, 267 61 Újezd

IČ: 002 33 951

ID datové schránky: skras8a

bankovní spojení: č.ú.: 6824131/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

zastoupené ve věcech smluvních: Alena Frühaufová, starostka obce

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

se sídlem: Průmyslová 527, Králův Dvůr, PSČ: 267 01

IČ: 24835030

DIČ : CZ24835030

ID datové schránky: 67n2ju8

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 178746

bankovní spojení: č. ú.: 43-9155670237/0100 vedený u KB Beroun, a.s.,

zastoupena ve věcech smluvních: Petr Sklenička - jednatel

zastoupena ve věcech technických: ing.Květa Kousalová

dodavatel je/~~není~~ plátce DPH

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

I. PŘEDMĚT DODATKU

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- A. Původní projektová dokumentace stavby „**Chodník podél silnice III/11713 k. ú. Újezd u Hořovic**“ zpracovaná Ing. Libor Křížák, Zd. Štěpánka 2357, 269 01 Rakovník, IČ: 68138270 neřešila v plné míře odvod srážkových vod ze stavbou dotčeného území, z důvodu kompletnosti a funkčnosti díla bude doplněna o položení 120m kanalizačních trubek PVC DN200 SN8, 20m kanalizačních trubek PVC DN160 SN8 a zhotovení 3ks revizních šachet PVC DN 315/200 a 1ks revizní šachty PVC DN 400/200 včetně souvisejících prací.
- B. Změna ve formě úpravy odvodu srážkových vod bude mít především vliv na funkčnost realizovaného díla a kladný vliv na životní prostředí.
- C. V průběhu realizace díla došlo k rozdílu množství některých položek oproti původně oceněnému výkazu výměr, který je přílohou původní smlouvy o dílo uzavřené dne 9.8.2023, uzavírají smluvní strany na základě změnového listu č.1 tento dodatek, kterým se mění článek 2.2 a 5.1 výše uvedené smlouvy o dílo.
- D. Zastupitelstvo obce Újezd schválilo uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9.8.2023 na svém zasedání konaném dne 26.5.2025 usnesením č. 4/4/2025.

DODATKU Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO UZAVŘENÉ DNE 9.8.2023

1 Předmět smlouvy

- 1.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy (2 Specifikace díla) dle článku 2.2. Smlouvy.
- 1.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny díla dle článku 5.1.

2 Specifikace díla

- 2.2 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele realizaci stavebních prací, souvisejících dodávek na stavbě s názvem: **Chodník podél silnice III/11713 k. ú. Újezd u Hořovic**, dle projektové dokumentace zpracovaná Ing. Libor Křižák, Zd. Štěpánka 2357, 269 01 Rakovník, IČ: 68138270 (dále „projektová dokumentace“).

Změna specifikace díla se mění dle Změnového listu č.1, který podrobněji popisuje změnu díla a je nedílnou součástí Dodatku č.1.

5 Cena za dílo, platební podmínky

- 5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: *(SoD uzavřená 9.8.2025)*

Cena bez DPH 3 950 004,-Kč (slovy: tři miliony devět set padesát tisíc čtyři koruny české)

DPH ve výši 21% 829 501,- Kč (slovy: osm set dvacet devět tisíc pět set jedna korun českých)

Cena včetně DPH ve výši 4 779 505,- Kč (slovy: čtyři miliony sedm set sedmdesát devět tisíc pět set pět korun českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

Cena dle dodatku č.1:

Méněpráce:

Cena bez DPH: 0 Kč (slovy: nula korun českých)

Vícepráce:

Cena bez DPH: 377 524,05 Kč (slovy: tři sta sedmdesát sedm tisíc pět set dvacet čtyři korun českých a 5/100 haléřů)

Celková cena dle Dodatku č.1:

Celková cena bez DPH: 4 327 528,05 Kč (slovy: čtyři miliony tři sta dvacet sedm tisíc pět set dvacet osm korun českých a 5/100 haléřů)

DPH ve výši 21%: 908 780,89 Kč (slovy: devět set osm tisíc sedm set osmdesát korun českých a 89/100 haléřů)

Celková cena včetně DPH: 5 236 308,94 Kč (slovy: pět milionů dvě stě třicet šest tisíc tři sta osm korun českých a 94/100 haléřů)

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9.8.2023 nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu uzavřít.
2. Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9.8.2023 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného tímto Dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9.8.2023 zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.
4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1: Změnový list č.1
Příloha č. 2: Oceněný výkaz výměr
5. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9.8.2023 a prohlašují, že si Dodatek č.1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č.1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Ostatní, tímto Dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9.8.2023 výslovně nezměněná ustanovení, zůstávají uzavřením tohoto Dodatku č.1 nedotčena.

V Újezdu, dne el.podpisu

V Králově Dvoře, dne el.podpisu

.....
Obec Újezd

Alena Frühaufová, starostka obce

.....
EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Petr Sklenička - jednatel

Akce: „Chodník podél silnice III/11713 k. ú. Újezd u Hořovic“

Změnový list č.1

Ust. § 222 odst.4 ZZVZ

Zhotovitel: **EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**

se sídlem: Průmyslová 527, Králův Dvůr, PSČ: 267 01

IČ: 24835030 DIČ : CZ24835030

ID datové schránky: 67n2ju8

Datum: 26.5.2025

Zpracoval: Michal Kasal

1. Úvod, zdůvodnění
2. Popis změny
- 2.1 Cenové porovnání
3. Závěr
4. Schvalovací list

1. Úvod, zdůvodnění

Původní projektová dokumentace stavby „Chodník podél silnice III/11713 k. ú. Újezd u Hořovic“ zpracovaná Ing. Libor Křížák, Zd. Štěpánka 2357, 269 01 Rakovník, IČ: 68138270 neřešila v plné míře odvod srážkových vod ze stavbou dotčeného území, z důvodu kompletnosti a funkčnosti díla bude doplněna o položení 120m kanalizačních trubek PVC DN200 SN8, 20m kanalizačních trubek PVC DN160 SN8 a zhotovení 3ks revizních šachet PVC DN 315/200 a 1ks revizní šachty PVC DN 400/200 včetně souvisejících prací.

Změna ve formě úpravy odvodu srážkových vod bude mít především vliv na funkčnost realizovaného díla a kladný vliv na životní prostředí.

2. Popis změny

Méněpráce:

Nejsou.

Vícepráce:

Vícepráce se týkají výstavby dešťové kanalizace a práce s tím související.

2.1. Cenové porovnání

Cena dle SOD: 3 950 004 Kč (bez DPH)

Cena dle Dodatku č. 1:

Změnový list č. 1

Méněpráce: 0 Kč (bez DPH)

Vícepráce: 377 524,05 Kč (bez DPH)

Cena dle Dodatku č.1: 4 327 528,05 Kč (bez DPH)

3. Závěr

Úprava rozsahu díla, která je popsána podrobně ve Změnovém listu č. 1 celkově představuje bilanci 377 524,05 Kč bez DPH.

4. Schvalovací list

Stanovisko projektanta:

Ing. Libor Křížák

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o

TDI:

Allo Tender s.r.o.

Objednatel:

Obec Újezd

ZL1-SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice III/11713 k.ú. Újezd u Hořovic

Objekt:

ZL1 dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 26.05.2025

Zadavatel:

Obec Újezd

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

377 524,05

D HSV Práce a dodávky HSV

377 524,05

D 1 Zemní práce

231 907,60

2	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	84,050	599,50	50 387,98
	VV		120*0,5*1 "rýha dešťové kanalizace"		60,000		
	VV		4*1,5*0,5+1,5*3*0,9 "rozšíření u šachet"		7,050		
	VV		2*2,5*1 "připojení vpustí"		5,000		
	VV		6*2,5*0,8 "napojení přípojek"		12,000		
	VV		Součet		84,050		
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	131,200	88,20	11 571,84
	VV		65,6*2 " na meziděpo a zpět pro zásyp"		131,200		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,390	249,00	8 812,11
	VV		16,94+84,050-65,6		35,390		
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,600	142,00	2 499,20
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	150,102	269,00	40 377,44
	VV		83,39*1,8		150,102		
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	17,600	137,00	2 411,20
	VV		16,94+84,050 "Výkop"		100,990		
	VV		-120*0,9*0,5 "obsyp dešťové kanalizace"		-54,000		
	VV		-2*2,5*0,45 "obsyp připojení vpustí"		-2,250		
	VV		-6*2,5*0,8*0,45 "obsyp napojení přípojek"		-5,400		
	VV		-120*0,35*0,2-12*0,35*0,2 "chráničky"		-9,240		
	VV		-12,5 "lože"		-12,500		
	VV		Součet		17,600		
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	66,769	528,00	35 254,03
	VV		120*0,9*0,5-120*0,1*0,1*3,14 "rýha dešťové kanalizace"		50,232		
	VV		2*2,5*0,45-5*0,075*0,075*3,14 "připojení vpustí"		2,162		
	VV		6*2,5*0,8*0,45-15*0,075*0,075*3,14 "napojení přípojek"		5,135		
	VV		120*0,35*0,2+12*0,35*0,2 "chráničky"		9,240		
	VV		Součet		66,769		
7	M	58331280	kamenivo těžené drobné frakce 0/1	t	130,200	619,00	80 593,80
	VV		66,769*1,95		130,200		
D 4			Vodorovné konstrukce				14 375,00
5	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	12,500	1 150,00	14 375,00
	VV		120*0,9*0,1 "dešťové kanalizace"		10,800		
	VV		2*2,5*0,1 "připojení vpustí"		0,500		
	VV		6*2,5*0,8*0,1 "napojení přípojek"		1,200		
	VV		Součet		12,500		
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				131 160,80
13	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	20,000	171,00	3 420,00
	VV		2*2,5 "připojení vpustí"		5,000		
	VV		6*2,5 "napojení přípojek"		15,000		
	VV		Součet		20,000		
14	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	20,200	251,00	5 070,20
	VV		20*1,01		20,200		
15	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	120,000	180,00	21 600,00
16	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	121,800	463,00	56 393,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			120*1,015		121,800		
17	K	894811123	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/200 hl od 1410 do 1780 mm	kus	3,000	7 690,00	23 070,00
18	K	894811167	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 2480 do 2780 mm	kus	1,000	11 300,00	11 300,00
19	K	89915R	napojení stoky do stávající s novou šachtou	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
23	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	244,000	23,80	5 807,20
VV			120*0,9*1"dešťové kanalizace"		108,000		
VV			5+15 "připojky"		20,000		
VV			Součet		128,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				80,65
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,038	77,70	80,65